225
32Inhoudsopgave
 	  160
Werkplaatskranen	 226
 	  226
Heftruckkrik	 228
 	  228
226

•	 125% proefbelast.
•	 Veiligheidsventiel tegen overbelasting.
•	 GWK-1000 heeft extra lage benen.
DEE
B
A
H
I
P1
P2
P3
G
F
C
Type WLL (kg) P1 WLL (kg) P2 WLL (kg) P3 Breedte (mm) Gewicht (kg) Artikelnummer
GWK-500 500 425 350 970 75 4220015
GWK-1000 1000 800 700 1120 115 4220017
GWK-2000 2000 1700 1500 1165 165 4220019
Type A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) F (mm) G (mm) H (mm) I (mm)
GWK-500 1410 165 1510 895 102 2120 1960 130 340
GWK-1000 1675 90 1630 1230 150 2445 2330 - 245
GWK-2000 1690 205 1900 1290 150 2705 2505 - 230

•	 125% proefbelast.
•	 Veiligheidsventiel tegen overbelasting.
L1
L2
H
L3
H1
H2
H5
B1
B2
B3
H4
H3
Type WLL (kg) P1 WLL (kg) P2 WLL (kg) P3 WLL (kg) P4 Gewicht (kg) Artikelnummer
GWKE-500 500 450 400 350 81 4220011
GWKE-1000 1000 900 800 700 103 4220013
Type B1 (mm) B2 (mm) B3 (mm) H (mm) H1 (mm) H2 (mm) H3 (mm) H4 (mm) H5 (mm) L1 (mm) L2 (mm) L3 (mm)
GWKE-500 925 840 1000 1595 155 470 705 2225 2475 1360 1060 1395
GWKE-1000 925 840 1000 1595 155 470 705 2225 2475 1360 1060 1395
Prijzen volgens ACTUELE Prijslijst Pagina  103